' ST MEC ACERO, 8. A, DE cC. V. gCRGO8

) CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/11/13 14:11:23
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 013927 CONTRA 16953 REMISION: (0059525-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.8X6.35MM OCRADC DF ACERC  RSTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 19,780 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES GARCIA
PESO TEORICO PRODUCTO: 9.821 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADG :
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P %S % sn %5 C % Cu % Mo % 84 $ Wi % Cr %V % Mn % Nb
joazbe L0180 0280 L0170 .10 2700 .0560  .2600 0300 1700  .0020  .6506  .0020
ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARDY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOECH V- XOTCH
{PSI/MPA) (PSL/MPA) {2) JOULES LB-PIE KQ M7

304284 51,296 73,150 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304284 DNK30800C DNK0DGB01 DNKO0B802 DNKOOSG6 DNKC08O7




